Hesiodi.

Quam pauci nouere et recte nomine dicunt

Sunt harum humano generi obseruanda diez.

Tempora quippe illud magna succubus augent

Sunt aliae auctoritatis tamen sine mente neque vias

Officio excellunt: hanc alter laudat et illam

At paucis natura illarum cognita surgit

Nam tunc ipsa dies totum complectitur orbem

Mores pie matris: sene modo more nouercent

Munc fulget nunc atria latet felixq; beatus

Ille quidem dulq; est gratus cui cognita sunt hec

Minaq; inspicere rerum se exercet ad usus

a dies cum exstupitur mentis novitatem. illa quoque omnis ipse dies m-

in novitatem Raphael vultus plenus q; pater. alia q; novitatem

Reducent q; aliud.

Albertus Praefat Hesiodi Georgicon Anno

xxiiii nouembris / Mercurio anatinante Christi optimi maximi M. D. de

l'anno primito. in die xxvij posessi ipso. En atq; alio cuncto tercio: Eij Kalendas Novembres

male. in festo q; m; in soleris

et cunctis diebus primis. Dux

l'anno d'abundia. se dicitur oratione p. ysi studiorum.

mentis sit ad mater. cat. q; tot uocem tot ut ratione p. ysi

Uerity dedit reg. q; ratione et p. uocem. Nisi fuit et ratio non uocis illata p. ysi.

Non est p. d'ut uocis aliquam uocare uocem. ratio non uocis et ratione non

uocem ut uocemq; huius aperte allegoria p. d'ut uocem. No se exinde p. d'ut uocem. s. p. uocem

ges omnes alias. Oculi: q; p. uocem. Cuncta nouitatem. sed ut q; p. uocem. Nouitatemq;

et in ratio libens nichil. Tertianus. Et carta. Utrum p. uocem nouitatem

mitior nouit uocem.

Cognoscet ipsum: et. si. quid nimis.

*in nobis receptam et illam quod ab eis de morte ieiuit
miseria regi. Vnde istud informare*

Mira p̄t, sap̄ fidei hystoria fide & asp̄culatio multarum q̄d fe-
cerepta & illuc satat; q̄ die dominice mortis terra horre de morte
sol sine pulsa. Siquis t̄c diciturata. q̄ sp̄ula sua p̄te
palestra & s̄toru corpora sueremperat quo similaria fit nō hou-
regressa om̄i illud maxime expellit ac supera q̄d dñs
possit adiunq̄ teq̄ die qua resurgit & at dñs h̄as
aut̄ salutis pop̄a forte cœpit, cœlumq; se suis mo roto
ad morte religaret humum gen⁹// *Ma trang de morte*

religat p̄t ḡt dñs

Cuiq; a deo rep̄s eleicit monachū
ob genuit nigro q̄ raput velavit amictu
Cotremuit tell⁹ tonuit māce paluit aer
Et collisa gravi someru marmora planu
sol e nigro colore obscurato cum aut̄ totē fugeret q̄ tu hec sc̄mis. frang
mortis q̄s vīte opacibat dñs q̄ nos om̄es immortali desirū
vīte purificat docet. Cuid ad diuinisq; ariopagita philosophia aff
ep̄p̄ies multa religiose pietate vīris pote tezias exponat. Sicut
m̄tre patr̄ ap̄ mundi machina dissoluit⁹